
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO                               

CNPJ:

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.:

83.009.902/0001-16

89838-000 - Galvão - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  33421111

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  37/2020 - PR

69/2020

69/2020

02/09/2020

02/09/2020

Folha:  1/1

Item

1 25,000

Quantidade

UND

Unid

Pneu 185/70 R14 Novo (03-01-02901)

Especificação

________

Marca

440,0000

Preço Unit. Máximo

11.000,0000

Total Preço Máximo

2 30,000 UND PNEU 175 / 70 R 13 - NOVO (01-01-00944) ________ 319,5000 9.585,0000

3 30,000 UND Pneu 205/75 R 16 Novo (03-01-01005) ________ 696,5000 20.895,0000

4 20,000 UND PNEU 750 X 16 LISO - NOVO (01-01-00937) ________ 865,0000 17.300,0000

5 20,000 UND PNEU 900 X 20 LISO - NOVO (01-01-00941) ________ 1.440,0000 28.800,0000

6 30,000 UND Pneu 1000x20 Radial Liso - Novo (03-01- ________ 1.840,0000 55.200,0000

05560)

7 30,000 UND PNEU 1400 X 24 - 16 LONAS - NOVO (01-01- ________ 3.715,0000 111.450,0000

00946)

8 30,000 UND PNEU 9 X 17,5 - NOVO (01-01-20798) ________ 1.020,0000 30.600,0000

9 15,000 UND PNEU 14,9 X 24 - 10 LONAS - DIANTEIRO - ________ 2.905,0000 43.575,0000

NOVO (01-01-20799)

10 15,000 UND PNEU 12,5 X 80 X 8 - NOVO (01-01-20800) ________ 1.985,0000 29.775,0000

11 15,000 UND Pneu 18 x 4 x 34 - Novo (01-01-05697) ________ 4.315,0000 64.725,0000

12 30,000 UND Pneu 1000 x 20 Radial Borrachudo - novo ________ 1.890,0000 56.700,0000

(03-01-02370)

13 20,000 UND PNEU 19,5 X 24 - NOVO (03-01-09337) ________ 3.840,0000 76.800,0000

14 20,000 UND PNEU 195/60 R 15 - NOVO (01-01-20801) ________ 504,0000 10.080,0000

15 20,000 UND PNEU 225/65 R 16 - NOVO (01-01-20802) ________ 675,0000 13.500,0000

16 20,000 UND PNEU 225/50 R 17 - NOVO (01-01-20803) ________ 675,0000 13.500,0000

17 20,000 UND Pneu 17,5 x 25 Liso - novo (03-01-04917) ________ 4.320,0000 86.400,0000

18 10,000 UND PNEU 23.1-26 - ROLO COMPACTADOR, ________ 5.190,0000 51.900,0000

INDUSTRIAL (01-01-20804)

19 10,000 UND PNEU NOVO 10 X 16,5 MINI CARREGADEIRA ________ 1.405,0000 14.050,0000

(03-01-09704)

20 10,000 UND PNEU 225/75 R16 - NOVO (01-01-20805) ________ 721,0000 7.210,0000

21 10,000 UND PNEU 215 X 75 R 17,5 (01-01-20806) ________ 1.270,0000 12.700,0000

22 10,000 UND PNEU 12.4/24 - NOVO (01-01-20807) ________ 2.190,0000 21.900,0000

23 10,000 UND PNEU 175/70 R14 (01-01-20808) ________ 409,0000 4.090,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 791.735,0000


